PARTYBOX 1000
BETJENINGSVEJLEDNING
22
VIGTIGE
SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
Kontroller kabelspænding før brug
PARTYBOX 1000 er blevet designet til brug med 100-240 volt,
~50/60 Hz AC-strøm. Tilslutning til en kabelspænding

bliver ikke gendannet efter effektcyklussen.
Understøttet MP3-format
Filtype Codec Samplerate Bitrate
MP3
MPEG1
layer2/3
32 / 44.1
/ 48
32 / 40 / 48 / 56 / 64
/ 80 / 96 / 112 / 128
/160 / 192 / 224 / 256
/ 320
MPEG2
layer2/3
16 / 22.05 /
24
8 / 16 / 24 / 32 / 40 /
48 / 56 / 64 / 80 / 96 /
112 / 128 / 144 / 160
MPEG2.5
layer3
8 / 11.025 /
12
8 / 16 / 24 / 32 / 40 /
48 / 56 / 64 / 80 / 96 /
112 / 128 / 144 / 160
Optagelsesloops
1. Tryk  for at starte optagelsen, optagelsesknappen begynder
at blinke rødt.
2. Tryk for at spille DJ Pads.
3. Tryk  for at standse optagelsen (optagelsen vil automatisk
stoppe efter 30 sekunder).
4. Tryk  for at optage et ny sample. Det nyoptagede nummer vil
overlappe afspilning i et loop med tidligere optagede numre.
Samples, der er optaget senere, vil være kortere eller svare til
det første sample.
5. Tryk på  for at slette det sidst optagede sample. Hvis du
vil slette alle optagede samples, skal du holde  nede i 2
sekunder (der kan optages op til 8 spor).
3.3 Bagpanel
2
3

sk
Lydformater
Filtype Codec Samplerate Bitrate
WAVE PCM
8 / 11.025 /
12 / 16 /
22.05 / 24 /
32 / 44.1 /
48
384 / 529.2 / 576 / 768
/ 1058.4 / 1152 /
1536 / 2116.8 / 2304
MP3
MPEG1
layer2/3
32 / 44.1 /
48
32 / 40 / 48 / 56 / 64 /
80 / 96 / 112 / 128 /
160 / 192 / 224 / 256
/ 320
MPEG2
layer2/3
16 / 22.05 /
24
8 / 16 / 24 / 32 / 40 /
48 / 56 / 64 / 80 / 96 /
112 / 128 / 144 / 160
MPEG2.5
layer3
8 / 11.025 /
12
8 / 16 / 24 / 32 / 40 / 48
/ 56 / 64 / 80 / 96 / 112 /
128 / 144 / 160
WMA
8 / 11.025 /
16 / 22.05 /
32 / 44.1/48
5 / 6 / 8 / 10 / 12 / 16 /
20 / 22 / 32 / 36 / 40 /
44 / 48 / 64 / 80 / 96 /
128 / 160 / 192 / 256 /
320
6.3 AUX-forbindelse
1. Tilslut et lydkabel, og skift aux-kilden (medfølger ikke) til:
• Hovedtelefonstikket på din bærbare lydenhed
• AUX -stikket på denne højttaler.
2. Tænd din bærbare lydenhed, og den begynder at afspille.
2
1
6.4 LINE IN
Forbind et par RCA-lydkabler (rød/hvid, medfølger ikke) til:
• RCA -lydudgangene (rød/hvid) på den analoge enhed (TV,
DVD -afspiller, osv.)
• LINE IN (V/H)-stik på bagsiden af denne højttaler.
RL
AUDIO OUT
.
.
.
INPUT
6.5 Mix lyd med en mikrofon eller guitar
Ved at bruge en mikrofon (medfølger ikke) eller en elektrisk
guitar (medfølger ikke), kan du mixe lyden med en lydkilde.
1. Drej på knappen for at justere MIC/GUITAR lydstyrken, til det
ønskede niveau.
2. Tilslut din mikrofon eller guitar til MIC/GUITAR-stikket på
denne højttaler.
3. Syng gennem mikrofonen, eller spil på guitar.
• For at justere lydkildens lydstyrke skal du trykke på
 / ;